
U C H W A Ł A NR 857/89/ 05 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września 2005 roku.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków
budżetu powiatu na 2005 rok oraz dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2005 r.

            Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001
r .Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.) , art. 109 i 128 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku – o finansach publicznych
( Dz.U z 2003 roku Nr.15 poz. 148z póz. zm.), oraz § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz.z 2002 r. Nr
173 poz.3826 z póz.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedłożyć do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Powiatu propozycję zmian w budżecie powiatu na 2005 rok
polegających na:

1. Zwiększeniu dochodów budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 75.991,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały .Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 29.162.838,00 zł.

2. Zwiększeniu wydatków budżetu powiatu na 2005 rok o kwotę 129.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały . Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 29.776.238,00,00 zł.
Z wydatków określonych

     w § 1 pkt.2 kwota 53.400,00 zł, nie znajduje pokrycia w planie budżetu powiatu 

     na 2005 rok po stronie dochodów. Źródłem pokrycia wydatków są zmniejszone 

     rozchody w § 992 – spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

3. Dokonaniu zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały,

4. Dokonaniu zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały. Wydatki inwestycyjne po dokonanych zmianach wynoszą 1.211.835,00, zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący             Paweł Mariusz Ambor           ........................

Członek                        Witold Lorek                           ........................

Członek                        Andrzej Gromelski                  ……………….

Członek                        Marek Lejman                         ........................

Członek                        Andrzej Twardowski              ......................... 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 857/89/2005 

Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2005 r.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział §

Treść Zwiększenia
020 Leśnictwo 4.384,00

02001 Gospodarka leśna 4.384,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4.384,00
600 Transport i łączność 45.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45.000,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 

45.000,00
750 Administracja publiczna 8.042,00

75020 Starostwa powiatowe 8.042,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8.042,00

801 Oświata i wychowanie 18.565,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia

zawodowego
18.565,00

0830 Wpływy z usług 18.565,00
Razem: 75.991,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 857/89/2005 

Zarząd Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2005 roku.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział §

Treść Zwiększenia 
020 Leśnictwo 4.384,00

02001 Gospodarka leśna 4.384,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.384,00

600 Transport i łączność 45.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 45.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000,00
750 Administracja publiczna 53.400,00

75020 Starostwa powiatowe 53.400,00
4270 Zakup usług remontowych 53.400,00

801 Oświata i wychowanie 18.565,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki kształcenia

zawodowego
18.565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.565,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.042,00

85410 Internaty i bursy szkolne 8.042,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych 3.042,00

Razem: 129.391,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 857/89/2005
Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2005 roku.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść

Zmniejszeni
a

Zwiększenia

600 Transport i łączność 596.560,00 596.560,00



60014 Drogi publiczne powiatowe 596.560,00 596.560,,0
2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 596.560,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 596.560,00

Razem: 596.560,00 596.560,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 857/89/2005
Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 września 2005 roku.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 127.225,00 127.225,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie umów
(porozumień) między jednostkami samorządu
terytorialnego 40.000,00

4270 Zakup usług remontowych 72.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14.725,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.725,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych 1.500,00
750 Administracja publiczna 20.000,00 20.000,00

75020 Starostwa powiatowe 20.000,00 20.000,00
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.279,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.941,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych 20.000,00
Razem: 147.225,00 147.225,00

                                                              Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 857/89/05
Zarządu Powiatu w Sierpcu 



z dnia 20 września 2005 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2005 ROK.

Dział Rozdział Nazwa zadania /programu
inwestycyjnego, jego cel i
zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca lub
koordynująca

zadanie

Okres
realizac

ji
zadania 

/
progra

mu

Łączne
nakłady

600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Zarząd Dróg
Powiatowych

II
półrocze
2005
roku 

1.115.835,0

600 60014 Zakup samochodu i skraplarki Zarząd Dróg
Powiatowych

II
kwartał
2005
roku

7.000,00

710 71015 Zakup sprzętu komputerowego PINB I
półrocze
2005
roku

4.000,00

750 75020 Zakup programu kancelaryjnego Starostwo
Powiatowe

I
półrocze
2005
roku

30.000,00

Zakup cyfrowej centrali
telefonicznej

Starostwo
Powiatowe

IV
kwartał
2005r.

20.000,00

852 85202 Zakup podnośnika
specjalistycznego

Dom Pomocy
Społecznej w
Szczutowie 2005 7.000,00

Zakup pralnicy Dom Pomocy
społecznej w
Szczutowie 2005 20.000,00

854 85407 Zakup szafy Ognisko Pracy
Pozaszkolnej 2005 8.000,00

Razem wydatki inwestycyjne 1.211.835,








